АДМИНИСТРАЦИЯ ХРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 октября 2022 г.  № 165
          с. Хреновое
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Хреновского
сельского поселения, о численности

муниципальных служащих, с указанием

фактических затрат на их содержание

за 3 квартал 2022 года

                                    Руководствуясь ст.58 «Положения о бюджетном процессе в Хреновском сельском поселении», в соответствии с бюджетной отчетностью Хреновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области за 3 квартал 2022 года, администрация Хреновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области постановляет:
                                   Утвердить отчет об исполнении бюджета Хреновского сельского поселения за 3 квартал 2022 года по доходам в сумме 14 937 032,84 и по расходам в сумме 17 799 687,41 (согласно приложениям № 1 и № 2).
И.О. главы Хреновского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                                  Ю.С. Сушкова
                                                          Приложение № 1 ст. 1

                                                                                    к постановлению администрации
                                                                                   Хреновского сельского поселения

№ 165 от 03.10.2022 г.
О Т Ч Е Т

об исполнении доходной части бюджета Хреновского
сельского поселения за 3 квартал 2022 года

За 3 квартал 2022 года поступило:
	Всего доходов
	14 937 032,84

	Налог на доходы
	207 734,44

	Доходы от уплаты акцизов
	0,00

	Единый сельскохозяйственный налог
	330 496,70

	Налог на имущество
	61 085,37

	Земельный налог
	4 587 501,78

	Государственная пошлина
	0,00

	Доходы получаемые в виде арендной платы за землю
	0,00

	Прочие поступления от использования имущества
	13 500,00

	Платные услуги
	0,00

	Прочие неналоговые доходы
	0,00

	 Итого собственных доходов
	5 200 318,29

	Безвозмездные поступления
	9 662 714,55

	Дотация на выравнивание
	3 771 400,00

	Дотация на сбалансированность
	0,00

	Субвенции ВУС
	179 965,85

	Межбюд. трансф. на компл. кн. фондов библ.
	0

	Средства, передаваемые бюджетам поселений

из бюджетов муниципальных районов на

осуществление части полномочий по решению

вопросов местного значения в соответствии

с заключенными соглашениями
	0

	Межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	172 798,00

	Прочие межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам сельских поселений
	5 538 550,70

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	74 000,00

                                                                          Приложение № 2 ст.2
                                                                                    к постановлению администрации
                                                                                 Хреновского сельского поселения

№ 165   от 03.10.2022 г.
О Т Ч Е Т

об исполнении расходной части бюджета
Хреновского сельского поселения за 3 квартал 2022 г.
	Всего расходов
	17 799 687,41

	Общегосударственные расходы
	4 002 923,95

	Функционирование высшего должностного лица –

Глава местной администрации
Справочно: количество муниципальных служащих –1 человек,

заработная плата – 428773,15
	557 054,55

	Функционирование органов местного самоуправления  -
Справочно: количество муниципальных служащих – 1 человек,

заработная плата – 375 723,39
	2 525 752,70

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	0,00

	Другие общегосударственные вопросы
	920 116,60

	Осуществление первичного воинского учета
	179 965,85

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	434 000,00

	Национальная экономика
	155 441,30

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	11 560 163,27

	Культура
	1 146 375,00

	Социальная политика
	246 818,04

	Другие вопросы в области физической культуры и спорта
	74 000,00